АДМИНИСТРАЦИЯ

  КОЛОДЕЖАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18  от 11 ноября   2020 года

с.Колодежное
О приостановлении действия

отдельных пунктов Порядка и сроков

составления проекта бюджета Колодежанского
сельского поселения Подгоренского

муниципального района  на очередной

финансовый год и плановый период

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», администрация Колодежанского сельского поселения  Подгоренского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить  до  04 декабря  2020 года действие пункт 5.1.3  статьи 5 Порядка  и сроков составления проекта бюджета Колодежанского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации Колодежанского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области от 12.11.2018 года № 25.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колодежанского
сельского поселения                                                                               А.И. Изюмов